

様式例4

現金出納帳(平成28年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名

公明党

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
H28.4.15	H28年度4月～9月分	3,840,000		3,840,000
H28.4.22	第9回地方から考える社会保障フォーラム参加費(4月20日、21日分)浅野議員		25,000	3,815,000
H28.4.22	第9回地方から考える社会保障フォーラム参加(4月20日、21日分)に伴う交通費浅野議		1,240	3,813,760
H28.4.27	千葉日報購読料4月分控室		3,015	3,810,745
H28.4.28	しんぶん赤旗購読料4月分控室		3,497	3,807,248
H28.4.28	資料作成費(相談受付票)浅野議員(按分80%)		18,008	3,789,240
H28.4.28	読売新聞購読料4月分浅野議員		3,672	3,785,568
H28.4.30	読売新聞購読料4月分西村議員		3,826	3,781,742
H28.4.30	読売新聞購読料4月分中村議員		3,826	3,777,916
H28.5.2	朝日新聞購読料4月分久保川議員		3,672	3,774,244
H28.5.2	控室プリンターインク代控室分(按分90%)		15,480	3,758,764
H28.5.9	読売新聞購読料4月分堀越議員		3,666	3,755,098
H28.5.9	日本経済新聞購読料4月分大場議員		4,191	3,750,907
H28.5.9	書籍代「子育てという政治」中村議員		864	3,750,043
H28.5.10	DFILE購読料H28年4月～H29年3月分		58,968	3,691,075
H28.5.10	月間ガバナンス購読料H28年4月～H29年3月分		12,312	3,678,763
H28.5.11	読売新聞購読料4月分松葉議員		3,667	3,675,096
H28.5.16	PC編集ソフト代中村議員(按分50%)		7,765	3,667,331
H28.5.20	コピー用紙、インクカートリッジ浅野議員(按分50%)		1,875	3,665,456
H28.5.25	プリンタートナーカートリッジ代中村議員(按分50%)		2,989	3,662,467

H28.5.26	読売新聞購読料5月分中村議員		3,826	3,658,641
H28.5.31	読売新聞購読料5月分西村議員		3,826	3,654,815
H28.5.31	しんぶん赤旗購読料5月分控室		3,497	3,651,318
H28.5.31	千葉日報購読料5月分控室		3,015	3,648,303
H28.6.6	日本経済新聞新聞購読料5月分大場議員		4,191	3,644,112
H28.6.6	朝日新聞購読料5月分久保川議員		3,672	3,640,440
H28.6.6	読売新聞購読料5月分松葉議員		3,667	3,636,773
H28.6.6	通信費4月分宮本議員(按分25%)		3,178	3,633,595
H28.6.6	読売新聞購読料5月分浅野議員		3,672	3,629,923
H28.6.6	通信費J:COM4月分堀越議員(按分25%)		356	3,629,567
H28.6.6	読売新聞購読料5月分堀越議員		3,666	3,625,901
H28.6.14	日経グローバル年間購読料		90,720	3,535,181
H28.6.14	日経グローバル年間購読料振込手数料		330	3,534,851
H28.6.30	読売新聞購読料6月分西村議員		3,826	3,531,025
H28.6.30	ICレコーダー西村議員(按分50%)		4,795	3,526,230
H28.6.30	通信費控室(電話料金)4月分		3,327	3,522,903
H28.6.30	通信費控室(インターネット料金)4月分		4,793	3,518,110
H28.7.4	千葉日報購読料6月分控室		3,015	3,515,095
H28.7.4	読売新聞購読料6月分堀越議員		3,666	3,511,429
H28.7.4	通信費J:COM5月分堀越議員(按分25%)		350	3,511,079
H28.7.4	通信費4月分堀越議員(按分25%)		2,419	3,508,660
H28.7.4	日本経済新聞購読料6月分大場議員		4,191	3,504,469
H28.7.4	読売新聞購読料6月分浅野議員		3,672	3,500,797

H28.7.4	通信費4月分浅野議員(按分25%)		1,965	3,498,832
H28.7.4	通信費5月分宮本議員(按分25%)		1,754	3,497,078
H28.7.4	読売新聞購読料6月分久保川議員		3,605	3,493,473
H28.7.4	読売新聞購読料6月分中村議員		3,826	3,489,647
H28.7.4	しんぶん赤旗購読料6月分控室		3,497	3,486,150
H28.7.12	月刊地方議会人年間購読料		9,024	3,477,126
H28.7.20	第10回地方から考える社会保障フォーラム 参加費(7月20日、21日分)浅野議員		25,000	3,452,126
H28.7.21	通信費5月分浅野議員(按分25%)		1,960	3,450,166
H28.7.25	第10回地方から考える社会保障フォーラム 参加費(7月20日、21日分)に伴う交通費浅 野議員		1,240	3,448,926
H28.7.28	しんぶん赤旗購読料7月分控室		3,497	3,445,429
H28.7.30	読売新聞購読料7月分浅野議員		3,672	3,441,757
H28.7.31	読売新聞購読料7月分西村議員		3,826	3,437,931
H28.7.31	通信費控室(インターネット料金)5月分		4,793	3,433,138
H28.7.31	通信費控室(電話料金)5月分		3,145	3,429,993
H28.8.1	千葉日報購読料7月分控室		3,015	3,426,978
H28.8.3	日本経済新聞購読料7月分大場議員		4,191	3,422,787
H28.8.8	読売新聞購読料6月分松葉議員		3,667	3,419,120
H28.8.8	読売新聞購読料7月分松葉議員		3,667	3,415,453
H28.8.8	読売新聞購読料7月分堀越議員		3,666	3,411,787
H28.8.8	通信費J:COM6月分堀越議員(按分25%)		348	3,411,439
H28.8.8	通信費5月分堀越議員(按分25%)		2,602	3,408,837
H28.8.8	読売新聞購読料7月分中村議員		3,826	3,405,011
H28.8.8	通信費6月分宮本議員(按分25%)		3,218	3,401,793

H28.8.8	社会新報購読料4~6月分宮本議員		2,100	3,399,693
H28.8.8	FAXインクカートリッジ控室(按分90%)		5,499	3,394,194
H28.8.8	控室PCプリンターインク代(按分90%)		23,650	3,370,544
H28.8.8	読売新聞購読料7月分久保川議員		3,605	3,366,939
H28.8.15	利息	36		3,366,975
H28.8.18	書籍購入費「ルポ看護の質」・「人口と日本経済」中村よしお		1,728	3,365,247
H28.8.19	コピー機リース料等4月分		16,456	3,348,791
H28.8.19	コピー機リース料等5月分		29,993	3,318,798
H28.8.19	コピー機リース料等6月分		21,431	3,297,367
H28.8.23	通信費6月分浅野さち(按分25%)		1,972	3,295,395
H28.8.25	通信費4月、5月、6月、7月分松葉雅浩(按分25%)		23,898	3,271,497
H28.8.30	千葉日報購読料8月分控室		3,015	3,268,482
H28.8.30	しんぶん赤旗購読料8月分控室		3,497	3,264,985
H28.8.30	読売新聞購読料8月分西村敦		3,826	3,261,159
H28.8.30	読売新聞購読料8月分浅野さち		3,672	3,257,487
H28.8.31	通信費控室(インターネット料金)6月分		4,793	3,252,694
H28.8.31	通信費控室(電話料金)6月分		3,223	3,249,471
H28.8.31	プリンターインク代大場諭(按分50%)		3,589	3,245,882
H28.8.31	日本経済新聞購読料8月分大場諭		4,191	3,241,691
H28.9.1	通信費NTTドコモ6月分堀越優(按分25%)		2,644	3,239,047
H28.9.1	読売新聞購読料8月分中村よしお		3,826	3,235,221
H28.9.1	通信費J:COM7月分堀越優(按分25%)		350	3,234,871
H28.9.1	読売新聞購読料8月分堀越優		3,666	3,231,205

H28.9.5	通信費7月分宮本均(按分25%)		4,085	3,227,120
H28.9.5	読売新聞購読料8月分久保川隆志		3,605	3,223,515
H28.9.7	インクカートリッジ、USBメモリ 浅野さち(按分50%)		2,781	3,220,734
H28.9.8	読売新聞購読料8月分松葉雅弘		3,667	3,217,067
H28.9.23	通信費NTT7月分浅野さち(按分25%)		2,036	3,215,031
H28.9.27	千葉日報購読料9月分控室		3,015	3,212,016
H28.9.28	しんぶん赤旗購読料9月分控室		3,497	3,208,519
H28.9.29	日本経済新聞購読料9月分大場諭		4,191	3,204,328
H28.9.30	読売新聞購読料9月分浅野さち		3,672	3,200,656
H28.9.30	読売新聞購読料9月分西村敦		3,826	3,196,830
H28.9.30	通信費控室(インターネット料金)7月分		4,793	3,192,037
H28.9.30	通信費控室(電話料金)7月分		3,056	3,188,981
H28.10.1	書籍「地方自治六法平成29年版」「ケーススタディ図解自治体政策法務」「地域を創る! 政策思考力入門編」中村よしお		9,396	3,179,585
H28.10.1	通信費J:COM8月分 堀越優 (按分25%)		352	3,179,233
H28.10.1	読売新聞購読料9月分堀越優		3,666	3,175,567
H28.10.3	読売新聞購読料8月分久保川隆志		3,605	3,171,962
H28.10.3	通信費8月分宮本均(按分25%)		3,645	3,168,317
H28.10.3	読売新聞購読料9月分松葉雅弘		3,667	3,164,650
H28.10.3	プリンタインク代松葉雅浩 (按分50%)		734	3,163,916
H28.10.3	通信費NTTドコモ7月分(按分25%)堀越優		2,417	3,161,499
H28.10.5	読売新聞購読料9月分中村よしお		3,826	3,157,673
H28.10.13	H28年度10月～H29年3月分	3,840,000		6,997,673
H28.10.25	通信費NTT8月(按分25%)分浅野さち		1,961	6,995,712

H28.10.25	通信費携帯電話料金4月分(按分25%)浅野さち		4,616	6,991,096
H28.10.25	通信費携帯電話料金5月分(按分25%)浅野さち		5,112	6,985,984
H28.10.25	通信費携帯電話料金6月分(按分25%)浅野さち		4,543	6,981,441
H28.10.25	通信費携帯電話料金7月分(按分25%)浅野さち		4,631	6,976,810
H28.10.25	通信費携帯電話料金8月分(按分25%)浅野さち		4,646	6,972,164
H28.10.25	通信費携帯電話料金9月分(按分25%)浅野さち		4,744	6,967,420
H28.10.30	通信費携帯電話料金9月分(按分25%)中村よしお		697	6,966,723
H28.10.31	調査研修費 第11回全国市議会議長会研究フォーラムIN静岡 H28年10月19日から10月20日西村敦、久保川隆志		60,112	6,906,611
H28.10.31	読売新聞購読料10月分中村よしお		3,826	6,902,785
H28.10.31	しんぶん赤旗購読料10月分控室		3,497	6,899,288
H28.10.31	読売新聞購読料10月分西村敦		3,826	6,895,462
H28.10.31	千葉日報購読料10月分控室		3,015	6,892,447
H28.11.1	通信費NTTドコモ8月分(按分25%)堀越優		2,531	6,889,916
H28.11.1	通信費J:COM9月分(按分25%)堀越優		346	6,889,570
H28.11.1	読売新聞購読料10月分堀越優		3,666	6,885,904
H28.11.1	通信費9月分(按分25%)宮本均		3,370	6,882,534
H28.11.4	読売新聞購読料10月分松葉雅浩		3,667	6,878,867
H28.11.4	読売新聞購読料10月分浅野さち		3,672	6,875,195
H28.11.14	日本経済新聞購読料10月分大場諭		4,191	6,871,004
H28.11.14	読売新聞購読料10月分久保川隆志		3,605	6,867,399
H28.11.29	千葉日報購読料11月分控室		3,015	6,864,384
H28.11.29	新聞赤旗購読料11月分控室		3,497	6,860,887
H28.11.30	読売新聞購読料11月分浅野さち		3,672	6,857,215

H28.11.30	通信費10月分(按分25%)中村よしお		688	6,856,527
H28.12.1	読売新聞購読料11月分松葉雅浩		3,667	6,852,860
H28.12.1	読売新聞購読料11月分中村よしお		3,826	6,849,034
H28.12.5	通信費NTTドコモ9月分(按分25%)堀越優		2,589	6,846,445
H28.12.5	通信費J:COM10月分(按分25%)堀越優		354	6,846,091
H28.12.5	読売新聞購読料11月分堀越優		3,666	6,842,425
H28.12.5	日本経済新聞購読料11月分大場諭		4,191	6,838,234
H28.12.7	書籍「政策立案の技法」大場諭		2,808	6,835,426
H28.12.10	控室コピー機リース料7月分		14,291	6,821,135
H28.12.10	控室コピー機リース料8月分		14,290	6,806,845
H28.12.10	控室コピー機リース料9月分		15,229	6,791,616
H28.12.10	控室コピー機リース料10月分		23,846	6,767,770
H28.12.20	書籍「憲法と日本の歩み(戦後編)」		25,000	6,742,770
H28.12.26	通信費NTTドコモ10月分(按分25%)浅野さち		2,100	6,740,670
H28.12.26	読売新聞購読料12月分浅野議員		3,672	6,736,998
H28.12.26	新聞赤旗購読料12月分控室		3,497	6,733,501
H28.12.31	千葉日報購読料12月分控室		3,015	6,730,486
H29.1.6	読売新聞購読料12月分松葉雅浩		3,667	6,726,819
H29.1.8	日本経済新聞購読料12月分大場諭		4,191	6,722,628
H29.1.13	NTT電話料金11月中村よしお(按分25%)		772	6,721,856
H29.1.13	読売新聞購読料12月分中村よしお		3,826	6,718,030
H29.1.13	読売新聞購読料11月分西村敦		3,826	6,714,204
H29.1.13	読売新聞購読料12月分西村敦		3,826	6,710,378

H29.1.13	NTTドコモ電話料金10月分西村敦(按分25%)		2,598	6,707,780
H29.1.13	通信費NTT10月分堀越優(按分25%)		2,461	6,705,319
H29.1.13	通信費J:COM11月分堀越優(按分25%)		348	6,704,971
H29.1.13	読売新聞購読料12月分堀越優		3,666	6,701,305
H29.1.13	通信費11月分宮本均(按分25%)		3,611	6,697,694
H29.1.20	インクカートリッジ(按分50%)浅野さち		3,601	6,694,093
H29.1.23	NTT電話料金11月(按分25%)浅野さち		1,966	6,692,127
H29.1.24	プリンターインク(按分50%)大場諭		1,960	6,690,167
H29.1.28	読売新聞購読料1月分浅野さち		3,672	6,686,495
H29.1.30	日本経済新聞購読料1月分大場諭		4,191	6,682,304
H29.1.31	読売新聞購読料1月分西村敦		3,826	6,678,478
H29.1.31	ドコモ電話代11月分西村敦(按分25%)		2,097	6,676,381
H29.2.6	通信費NTTドコモ11月分堀越優(按分25%)		2,492	6,673,889
H29.2.6	通信費J:COM12月分堀越優(按分25%)		348	6,673,541
H29.2.6	読売新聞購読料1月分堀越優		3,666	6,669,875
H29.2.6	千葉日報購読料1月分控室		3,015	6,666,860
H29.2.6	通信費12月分(按分25%)宮本均		3,839	6,663,021
H29.2.6	教育新聞購読料H28年11月、12月H29年1月分 浅野さち		8,100	6,654,921
H29.2.6	読売新聞購読料11月、12月、1月分久保川隆志		10,815	6,644,106
H29.2.6	プリンターインク代控室(按分90%)		10,917	6,633,189
H29.2.6	しんぶん赤旗購読料1月分控室		3,497	6,629,692
H29.2.6	書籍「ポピュリズムとは何か」820円、首都直下地震760円、消費税125円中村よしお		1,705	6,627,987
H29.2.6	読売新聞購読料1月分中村よしお		3,826	6,624,161

H29.2.6	書籍「日本の自然災害」(国会史料編纂会)		18,000	6,606,161
H29.2.8	読売新聞購読料1月分松葉雅浩		3,667	6,602,494
H29.2.10	調査研修費出雲市・雲南市視察旅費、資料代		66,810	6,535,684
H29.2.20	通信費12月分(NTT)浅野さち(按分25%)		2,483	6,533,201
H29.2.20	利息	25		6,533,226
H29.2.27	読売新聞購読料2月分浅野さち		3,672	6,529,554
H29.2.28	読売新聞購読料2月分西村敦		3,826	6,525,728
H29.2.28	通信費電話代12月分(NTT)西村敦(按分25%)		3,966	6,521,762
H29.3.2	読売新聞購読料2月分松葉雅浩		3,667	6,518,095
H29.3.6	通信費12月分(NTTドコモ)堀越優(按分25%)		2,444	6,515,651
H29.3.6	通信費1月分(J:COM)堀越優(按分25%)		354	6,515,297
H29.3.6	読売新聞購読料2月分堀越優		3,666	6,511,631
H29.3.6	千葉日報購読料2月分控室		3,015	6,508,616
H29.3.6	通信費1月分(按分25%)宮本均		4,055	6,504,561
H29.3.6	読売新聞購読料2月分久保川隆志		3,605	6,500,956
H29.3.15	リボンカートリッジ(按分50%)浅野さち		576	6,500,380
H29.3.16	教育新聞購読料H29年2月、3月分浅野さち		5,400	6,494,980
H29.3.22	通信費NTT1月分(按分25%)浅野さち		2,488	6,492,492
H29.3.27	プリンターインク代(按分50%)大場諭		710	6,491,782
H29.3.27	日本経済新聞購読料3月分大場諭		4,191	6,487,591
H29.3.27	通信費KDDI8月～2月分松葉雅浩(按分25%)		44,965	6,442,626
H29.3.28	視察H29年3月28日～29日宿泊料大牟田市浅野さち		6,950	6,435,676
H29.3.28	視察H29年3月28日～29日航空料金大牟田市浅野さち		57,180	6,378,496

H29.3.28	視察H29年3月28日～29日運賃大牟田市 浅野さち		4,160	6,374,336
H29.3.29	書籍 地方自治小六法平成29年度版大場 諭		4,104	6,370,232
H29.3.30	読売新聞購読料3月分浅野さち		3,672	6,366,560
H29.3.31	通信費NTT1月分中村よしお(按分25%)		838	6,365,722
H29.3.31	通信費NTTドコモ12月分中村よしお(按分 25%)		2,987	6,362,735
H29.3.31	通信費NTTドコモ2月分(按分25%)中村よ しお		4,077	6,358,658
H29.3.31	読売新聞購読料2月分、3月分中村よしお		7,652	6,351,006
H29.3.31	しんぶん赤旗購読料2月分、3月分控室		6,994	6,344,012
H29.3.31	読売新聞購読料3月分西村敦		3,826	6,340,186
H29.3.31	通信費NTT1月分西村敦(按分25%)		3,949	6,336,237
H29.4.3	通信費NTTドコモ1月分堀越優(按分2 5%)		2,567	6,333,670
H29.4.3	通信費JCOM2月分堀越優(按分25%)		346	6,333,324
H29.4.3	通信費さくらインターネットH28年4月～H2 9年3月分(按分25%)堀越優		1,010	6,332,314
H29.4.3	読売新聞購読料3月分堀越優		3,666	6,328,648
H29.4.3	千葉日報購読料3月分控室		3,015	6,325,633
H29.4.3	読売新聞購読料3月分松葉雅浩		3,667	6,321,966
H29.4.3	プリンターインク松葉雅浩(按分50%)		1,231	6,320,735
H29.4.3	通信費ソフトバンク2月分(按分25%)宮本 均		4,053	6,316,682
H29.4.3	通信費ソフトバンクH28年10月分～H29年 2月分(按分25%)浅野さち		25,510	6,291,172
H29.4.3	読売新聞購読料3月分久保川隆志		3,605	6,287,567
H29.4.3	控室コピー機リース料11月分		19,323	6,268,244
H29.4.3	控室コピー機リース料12月分		16,113	6,252,131
H29.4.18	通信費控室NTT8月～3月分		25,093	6,227,038

H29.4.18	通信費控室NTTコミュニケーションズインターネット8月～3月分		38,344	6,188,694
H29.4.18	通信費2月分西村敦(按分25%)		3,941	6,184,753
H29.4.18	通信費3月分宮本均(按分25%)		4,053	6,180,700
H29.4.18	通信費3月分松葉雅浩(按分25%)		5,400	6,175,300
H29.4.20	控室コピー機リース料1月分～3月分		86,308	6,088,992
H29.4.20	通信費NTTドコモ2月分堀越優(按分25%)		2,471	6,086,521
H29.4.20	通信費J:COM3月分堀越優(按分25%)		348	6,086,173
H29.4.30	通信費ソフトバンクH29年3月分(按分25%)浅野さち		4,449	6,081,724
H29.4.30	通信費2月分、3月分浅野さち(按分25%)		4,981	6,076,743
H29.4.30	通信費3月分西村敦(按分25%)		3,941	6,072,802
H29.4.30	通信費NTT2月分3月分中村よしお(按分25%)		1,725	6,071,077
H29.4.30	通信費NTTドコモ2月分3月分中村よしお(按分25%)		6,372	6,064,705
H29.4.30	通信費NTTドコモ3月分堀越優(按分25%)		2,476	6,062,229
計		7,680,061	1,617,832	6,062,229